
1

5

6

4

8

7

8

3

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年12月21日（木）21回名古屋3日

 4R Ｃ１２組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：50,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：12,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ネコフッピー
父:ベーカバド  母:エルフィン

牝  3 戸部尚実
54.0

1:30.7
(－)

1-1-1-1 39.6 － 2 425
(+10)

角田輝也（名古屋）
（株）フロンティア・キリー
須崎牧場

2 5 モンテゾーロ
父:キングズベスト  母:セルリアンブルー

牝  3 柿原翔
54.0

1:31.5
(4)

7-4-4-2 39.6 － 6 435
(-1)

竹下太（名古屋）
片山晴一
辻　牧場

3 6 ティーズアムール
父:ディープブリランテ  母:ミシガンガール

牝  3 加藤誓二
54.0

1:32.2
(3)

5-6-6-6 40.0 － 4 446
(+1)

地辺幸一（名古屋）
稲垣隆治
タガミファーム

4 4 リンネルクロス
父:キングヘイロー  母:スマイルコンテスト

牝  3 岡部誠
54.0

1:32.3
(クビ)

2-2-5-4 40.4 － 1 406
(-1)

原口次夫（名古屋）
山地真吾
千代田牧場

5 10 スズカブラック
父:トビーズコーナー  母:スズカオリヒメ

牡  3 丸山真一
56.0

1:32.8
(2 1/2)

4-5-3-5 40.9 － 5 515
(+6)

坂口義幸（名古屋）
永井商事（株）
様似共栄牧場

6 7 ブレイヴロマンス
父:カネヒキリ  母:オグリロマンス

セン 3 横井将人
56.0

1:32.9
(3/4)

3-3-2-3 41.3 － 3 479
(+10)

安部幸夫（名古屋）
酒井孝敏
ヤマタケ牧場

7 9 ビジュユノ
父:サムライハート  母:サバンナガール

牝  4 加藤利征
54.0

1:33.8
(4)

8-8-8-7 40.9 － 9 419
(+5)

新山廣道（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
奥山　博

8 3 ビートマグナム
父:ジャイアントレッカー  母:スズカエルムス

セン 7 村上弘樹
56.0

1:35.1
(6)

10-10-10-9 40.5 － 9 483
(-1)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
絵笛牧場

9 2 インヘリットライン
父:ヴァーミリアン  母:ペニーレーン

牝  5 森島貴之
54.0

1:36.1
(5)

9-9-9-10 41.7 － 8 460
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
折手牧場

10 8 オレンジポピー
父:ハイアーゲーム  母:シルキーコースト

牝  3 宮下瞳
☆53.0

1:36.7
(3)

6-7-7-8 44.4 － 7 474
(+2)

竹口勝利（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
オリエント牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,10,6,8,5,9,2,3

1,4,7,5,10,6,8,9,2,3

1,7,10,5,4,6,8,9,2,3

1,5,7,4,10,6,9,8,3,2

払戻金
単 勝 1 460円

複 勝 1 110円

5 440円

6 190円

ワイド 1-5 1,050円

1-6 500円

5-6 1,520円

枠 連 1-5 3,610円

馬 連 1-5 3,650円

馬 単 1-5 6,160円

3連複 1-5-6 6,800円

3連単 1-5-6 32,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


