4R C12組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:50,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:12,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	ネコフッピー 父:ベーカバド 母:エルフィン	牝 3	戸部尚実 54.0	1:30.7 (—)	1-1-1-1	39.6	_	2	425 (+10)	角田輝也(名古屋) (株)フロンティア・キリー 須崎牧場
2	5	5	モンテゾーロ 父:キングズベスト 母:セルリアンブルー	牝 3	柿原翔 54.0	1:31.5 (4)	7-4-4-2	39.6	-	6	435 (-1)	竹下太(名古屋) 片山晴一 辻 牧場
3	6	6	ティーズアムール 父:ディーブブリランテ 母:ミシガンガール	牝 3	加藤誓二 54.0	1:32.2	5-6-6-6	40.0	-	4	446 (+1)	地辺幸一(名古屋) 稲垣隆治 タガミファーム
4	4	4	リンネルクロス 父:キングへイロー 母:スマイルコンテスト	牝 3	岡部誠 54.0	1:32.3 (クビ)	2-2-5-4	40.4	-	1	406 (-1)	原口次夫(名古屋) 山地真吾 千代田牧場
5	8	10	スズカブラック 父: トビーズコーナー 母:スズカオリヒメ	牡 3	丸山真一 56.0	1:32.8 (2 1/2)	4-5-3-5	40.9	_	5	515 (+6)	坂口義幸(名古屋) 永井商事(株) 様似共栄牧場
6	7	7	ブレイヴロマンス 父:カネヒキリ 母:オグリロマンス	セン 3	横井将人 56.0	1:32.9 (3/4)	3-3-2-3	41.3	-	3	479 (+10)	安部幸夫(名古屋) 酒井孝敏 ヤマタケ牧場
7	8	9	ビジュユノ 父:サムライハート 母:サバンナガール	牝 4	加藤利征 54.0	1:33.8 (4)	8-8-8-7	40.9	_	9	419 (+5)	新山廣道(名古屋) (同)JPN技研 奥山 博
8	3	3	ビートマグナム 父:ジャイアントレッカー 母:スズカエルムス	セン 7	村上弘樹 56.0	1:35.1 (6)	10-10-10-9	40.5	-	9	483 (-1)	伊藤勝己(名古屋) (有) ホースケア 絵笛牧場
9	2	2	インヘリットライン 父:ヴァーミリアン 母:ペニーレーン	牝 5	森島貴之 54.0	1:36.1 (5)	9-9-9-10	41.7	_	8	460 (-2)	藤田正治(笠松) (有) ホースケア 折手牧場
10	7	8	オレンジポピー 父:ハイアーゲーム 母:シルキーコースト	牝 3	宮下瞳 ☆53.0	1:36.7	6-7-7-8	44.4	-	7	474 (+2)	竹口勝利(名古屋) (同)JPN技研 オリエント牧場

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	1,4,7,10,6,8,5,9,2,3
2コーナー	1,4,7,5,10,6,8,9,2,3
3コーナー	1,7,10,5,4,6,8,9,2,3
4コーナー	1,5,7,4,10,6,9,8,3,2

## ● 払戻金

単 勝	1	460円
複 勝	1	110円
	5	440円
	6	190円

ワイド	1-5	1,050円
	1-6	500円
	5-6	1,520円

枠 連	1-5	3,610円
馬連	1-5	3,650円
馬単	1-5	6,160円

3連複	1-5-6	6,800円
3連単	1-5-6	32,010円